
1Ano XVI  -   Nº 2253 - SEGUNDA-FEIRA, 08 DE SETEMBRO DE 2025

GABINETE DA PREFEITA

ANO XVI - Nº 2253 -  SEGUNDA-FEIRA, 08 DE SETEMBRO DE 2025 - Distribuição gratuita         

Prefeita
YARA CINTHIA  ROCHA NOGUEIRA     

Vice-Prefeito
JOSÉ RENATO DOS SANTOS BARRETO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

ÓRGÃOS DO PODER EXECUTIVO

Procuradoria Geral 
JANDERSON MORAIS MIRANDA

Chefia de Gabinete
JAIRO GUIMARÃES BATISTA

Secretaria de Governo e Relações Institucionais
CARLOS CASTILHO DO NASCIMENTO

Secretaria de Administração e Recursos Humanos
CLAUDIO CARDOSO VALINHAS OTERO
                                                                                                                                           
Secretaria de Agricultura, Pecuária e Abastecimento 
ENALDO VIEIRA BARRETO	

Secretaria de Trabalho e Desenvolvimento Humano

CLAUDINÉIA ALVES PINTO RODRIGUES

Secretaria de Saúde
FAUAZI RIBEIRO CHERENE

Secretaria de Transporte
RIZONILTON JÚNIOR DOS SANTOS RAIMUNDO

Secretaria de Turismo e Desenvolvimento Econômico
DENIVAL ALVES CORREA NETO

	
Controladoria Geral do Município
FABIANO PESSANHA RANGEL

Secretaria de Educação,  Cultura e Tecnologia
 LUIZ GUSTAVO GOMES RIBEIRO

Secretaria Muicipal de Esporte
LUIZ EDUARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Secretaria de Fazenda
JULIO MARCOS IZABEL NICOLAU

Secretaria de Segurança, Ordem Pública, Defesa civil
MILSON DE FREITAS MOTA

Secretaria de Meio Ambiente 
LUCIANA LANDIM SOFFIATI

Secretaria de Obras, Serviços Públicos e Urbanismo
LUIZ GONZAGA DA SILVA

Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento
CARLOS FABIANO ALMEIDA SÁ

Empresa Municipal de Trânsito (EMTRANSFI)
 PAULO HENRIQUE RIBEIRO CASTELAR

Secretaria de Pesca
JOSÉ ROBERTO MARQUES BARRETO

PORTARIA Nº. 001 DE 08 DE SETEMBRO DE 2025.

DESIGNA COLABORADOR PARA EXERCER A FUNÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO;
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA, no 
uso de suas atribuições legais, e:

CONSIDERANDO, que cabe ao poder Público, nos termos do disposto no Artigo 117 da Lei nº. 14.133, de 01/04/2021, 
acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos celebrados através de um representante da Administração; 

CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem manter fiscal formalmente designado durante toda a vigência dos 
contratos celebrados pela entidade. 

CONSIDERANDO que as principais atribuições dos Fiscais de Contrato são:
I. Zelar pelo efetivo cumprimento das obrigações contratuais assumidas e pela qualidade dos produtos fornecidos e dos 
serviços prestados ao Município; 
II. Verificar se a entrega de materiais, execução de obras ou prestação de serviços (bem como seus preços e quantitativos) 
está sendo cumprida de acordo com o instrumento contratual e instrumento convocatório; 
III. Acompanhar, fiscalizar e atestar as aquisições, a execução dos serviços e obras contratadas;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor LUIZ EDUARDO PEREIRA DO NASCIMENTO, matrícula nº 045683-1, para exercer o cargo 
em comissão FISCAL DE CONTRATO, da Secretaria Municipal de Esporte.

Art. 2º Os serviços do presente fiscal serão prestados sem ônus aos cofres municipais, porém, considerados de relevância 
pública.

Art. 3° Ficam convalidados todos os atos praticados pelo fiscal designado acima, com efeitos a partir de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, afixe-se, publique-se e cumpra-se.

São Francisco de Itabapoana - RJ, 08 de setembro de 2025.

LUIZ EDUARDO PEREIRA DO NASCIMENTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE

SECRETARIA DE FAZENDA

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 1419/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010/24
PROC. ADM. Nº 1420/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO
EMPRESA: RPJ COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 37.246.145/0001-87
VALOR: R$ 3.360,50 (Três mil, trezentos e sessenta reais e cinquenta centavos)

São Francisco de Itabapoana, 04 de setembro de 2025. 

Luiz Gustavo Gomes Ribeiro
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Tecnologia

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 1420/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010/24
PROC. ADM. Nº 1420/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO
EMPRESA: E. H. RIBEIRO COMERCIO & SERVIÇOS
CNPJ: 08.914.125/0001-39
VALOR: R$ 20.664,60 (Vinte mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos)

São Francisco de Itabapoana, 04 de setembro de 2025. 

Luiz Gustavo Gomes Ribeiro
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Tecnologia

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 1421/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010/24
PROC. ADM. Nº 1420/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO
EMPRESA: BENJAMIN SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 34.080.247/0001-87
VALOR: R$ 6.386,00 (Seis mil, trezentos e oitenta e seis reais)

São Francisco de Itabapoana, 04 de setembro de 2025. 

Luiz Gustavo Gomes Ribeiro
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Tecnologia

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 1422/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010/24
PROC. ADM. Nº 1420/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO
EMPRESA: TRIPLICE PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 30.510.364/0001-82
VALOR: R$ 28.473,90 (Vinte e oito mil, quatrocentos e setenta e três reais e noventa centavos)

São Francisco de Itabapoana, 04 de setembro de 2025. 

Luiz Gustavo Gomes Ribeiro
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Tecnologia

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 1423/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010/24
PROC. ADM. Nº 1420/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO
EMPRESA: MASTER SOLUÇÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 45.002.173/0001-87
VALOR: R$ 6.356,00 (Seis mil, trezentos e cinquenta e seis reais)

São Francisco de Itabapoana, 04 de setembro de 2025. 

Luiz Gustavo Gomes Ribeiro
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Tecnologia

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 1424/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010/24
PROC. ADM. Nº 1420/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO
EMPRESA: L.V.R. COMERCIO & SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 50.901.953/0001-07
VALOR: R$ 21.778,00 (Vinte e um mil, setecentos e setenta e oito reais)

São Francisco de Itabapoana, 04 de setembro de 2025. 

Luiz Gustavo Gomes Ribeiro
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Tecnologia

SECRETARIA DE ESPORTE

DECRETO MUNICIPAL N° 124 DE 08 DE SETEMBRO DE 2025.

DECRETA LUTO OFICIAL POR 03 (TRÊS) DIAS, A PARTIR DESTA DATA, PELO FALECIMENTO DE ALCIDES FIRMINO 
DO AMARAL.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, e;
CONSIDERANDO o falecimento de ALCIDES FIRMINO DO AMARAL, comerciante de reconhecida trajetória em nosso 
município;
CONSIDERANDO que o Poder Público Municipal, reconhece e respeita o sentimento de dor que envolve a todos os 
familiares e amigos;
DECRETA:
Art. 1º Fica decretado luto oficial no Município por 03 (três) dias, a partir desta data, como expressão de profundo pesar 
pelo falecimento de Alcides Firmino do Amaral.
Parágrafo único. As repartições públicas municipais deverão, quando existentes, observar o hasteamento da bandeira 
em posição de luto.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na presente data, revogando-se as disposições em contrário.

São Francisco de Itabapoana, 08 de setembro de 2025.

YARA CINTHIA ROCHA NOGUEIRA
PREFEITA



2 Ano XVI  -   Nº 2253 - SEGUNDA-FEIRA, 08 DE SETEMBRO DE 2025

	
RICARDO ALEXANDRE DA SILVA 

SANTOS
Presidente

LEANDRO LUIZ COUTO LEMOS
Vice-presidente

NELCIMAR MACEDO DOS 
SANTOS JÚNIOR

 Primeiro Secretário

EDIMAR MACEDO CORDEIRO
Segundo Secretário

DANIEL OLIVEIRA ABÍLIO

EDMAR AZEREDO RIBEIRO

ERBSON GOMES PIRES

EZAQUE SALVADOR DA PENHA

JARÉDIO BARRETO DE 
AZEVEDO

JOÃO ELENO BARRETO DE 
JESUS

LUIZ CESAR DA SILVA 
CERQUEIRA

PATRÍCIA MIRANDA CHERENE

RALPH NASCIMENTO MATA

CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 1425/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010/24
PROC. ADM. Nº 1420/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO
EMPRESA: LIZ LLX EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 15.658.168/0001-66
VALOR: R$ 5.895,50 (Cinco mil, oitocentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos)
São Francisco de Itabapoana, 04 de setembro de 2025. 

Luiz Gustavo Gomes Ribeiro
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Tecnologia

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 1433/2025
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 0001/24
PROC. ADM. Nº 4761/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DO CARTÃO 
COMBUSTÍVEL
EMPRESA: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
CNPJ: 05.340.639/0001-30
VALOR: R$ 100.000,00 (Cem mil reais)
São Francisco de Itabapoana, 04 de setembro de 2025. 

Luiz Gustavo Gomes Ribeiro
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Tecnologia

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 1434/2025
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 0001/24
PROC. ADM. Nº 4761/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DO CARTÃO 
COMBUSTÍVEL
EMPRESA: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
CNPJ: 05.340.639/0001-30
VALOR: R$ 200.000,00 (Duzentos mil reais)
São Francisco de Itabapoana, 04 de setembro de 2025. 

Luiz Gustavo Gomes Ribeiro
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Tecnologia

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE: Inexigibilidade
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 5389/2025
OBJETO: Locação de Imóvel residencial, situado à Rua Dionísio Tavares, nº 34, Gargaú, São Francisco de Itabapoana/
RJ, referente ao Aluguel Social em favor da Sra. LEANDRA PEREIRA TELES.
CONTRATADO: APRIGIO MATIAS DA ROZA
VALOR TOTAL: R$ 3.036,00 (três mil e trinta e seis reais).
PERÍODO: 06 (SEIS) MESES
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, V, Lei Federal nº 14.133/2021; Lei Federal nº 8.742/93, alterada pela Lei Federal nº 
12.435/2011; Decreto Municipal nº 172/2022.
São Francisco de Itabapoana, 20 de agosto de 2025.

CLAUDINEIA ALVES PINTO RODRIGUES
GESTORA DO FMAS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 176/2025.
MODALIDADE: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROC. ADM. Nº 2736/2025
ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TECNOLOGIA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DE IMPRESSÃO DIGITAL 
COLORIDA.
EMPRESA: MC GRÁFICA EDITORA LTDA
CNPJ Nº: 11.033.786/0001-60
VALOR: 265.151,20 (DUZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL, CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 12 MESES.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 2021
SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA, 01 DE SETEMBRO DE 2025. 

LUIZ GUSTAVO GOMES RIBEIRO
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 177/2025.
MODALIDADE: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROC. ADM. Nº 2736/2025
ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TECNOLOGIA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DE IMPRESSÃO DIGITAL 
COLORIDA.
EMPRESA: GRÁFICA MAGNÍFICO LTDA
CNPJ Nº: 38.330.785/0001-33
VALOR: 102.232,00 (CENTO E DOIS MIL , DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)
VIGÊNCIA: 12 MESES.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 2021
SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA, 01 DE SETEMBRO DE 2025. 

LUIZ GUSTAVO GOMES RIBEIRO
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 181/2025.
PROC. ADM. Nº 5732/2025
ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO MUSICAL DA DUPLA “GUILHERME E BENUTO”, PARA 
APRESENTAÇÃO NA EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DO MUNICÍPIO
EMPRESA: VIENA PRODUÇÕES MUSICAIS LTDA. 
CNPJ: 34.457.782/0001-04
VALOR: R$ 445.000,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO MIL REAIS).  
QUANTIDADE: 01 (UM) SHOW.
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO II DA LEI Nº 14.133/2021.
SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA, 02 DE SETEMBRO DE 2025. 

DENIVAL ALVES CORRÊA NETO
SECRETÁRIO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 182/2025.
PROC. ADM. Nº 5733/2025
ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO MUSICAL DA DUPLA “DIEGO E VITOR HUGO”, PARA 
APRESENTAÇÃO NA EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DO MUNICÍPIO
EMPRESA: DVH PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA. 
CNPJ: 28.492.798/0001-55
VALOR: R$ 355.000,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL REAIS).  
QUANTIDADE: 01 (UM) SHOW.
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO II DA LEI Nº 14.133/2021.
SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA, 02 DE SETEMBRO DE 2025. 

DENIVAL ALVES CORRÊA NETO
SECRETÁRIO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 276/2025
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 0001/24
PROC. ADM. Nº 4762/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DO CARTÃO 
COMBUSTÍVEL
EMPRESA: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
CNPJ: 05.340.639/0001-30
VALOR: R$ 130.520,00 (Cento e trinta mil, quinhentos e vinte reais)
São Francisco de Itabapoana, 04 de setembro de 2025.

FAUAZI RIBEIRO CHERENE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 277/2025
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 0001/24
PROC. ADM. Nº 4762/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DO CARTÃO 
COMBUSTÍVEL
EMPRESA: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
CNPJ: 05.340.639/0001-30
VALOR: R$ 399.999,95 (Trezentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos)
São Francisco de Itabapoana, 04 de setembro de 2025.

FAUAZI RIBEIRO CHERENE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 184/2025.
PROC. Nº 5332/2025
ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO MUSICAL DA “BANDA LEVADA MIX”, PARA APRESENTAÇÃO NA 
EVENTO MUNICIPAL 
EMPRESA: JOCEMAR PEREIRA MOURA. 
CNPJ: 27.064.635/0001-09
VALOR: R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS).
QUANTIDADE: 01 (UM) SHOW.
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO II DA LEI Nº 14.133/2021.
SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA, 02 DE SETEMBRO DE 2025. 

DENIVAL ALVES CORRÊA NETO
SECRETÁRIO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 187/2025.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2025
PROC. ADM. Nº 5282/2025
ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE CONCURSO LEITEIRO 
E EVENTOS ESPORTIVOS EQUESTRES COM FORNECIMENTO DE TODA A INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA NA 
EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA NA LOCALIDADE DE PRAÇA JOÃO PESSOA EM SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA 
RJ.
EMPRESA: BP NOGUEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ Nº: 40.394.490/0001-72
VALOR: R$ 341.000,00 (TREZENTOS E QUARENTA E UM MIL)
PRAZO: 12 (DOZE) MESES
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 2021
   SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA, 05 DE SETEMBRO DE 2025. 

ENALDO VIEIRA BARRETO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE
PROC. Nº 5796/2025
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE
ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO MUSICAL DA ORQUESTRA SINFÔNICA MARLUCCIA LACOVINO 
PARA SE APRESENTAR NA EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA.
EMPRESA: ORQUESTRANDO A VIDA - ORAVI
CNPJ: 06.988.672/0001-33
VALOR: R$ 6.400,00 (SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS)
QUANTIDADE: 01 (UMA) APRESENTAÇÃO
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO II, LEI 14.133/21.
   SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA, 05 DE SETEMBRO DE 2025. 

DENIVAL ALVES CORRÊA NETO
SECRETÁRIO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO

Órgão: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Tecnologia 
Pregão Eletrônico n. 054/2025
Processo Administrativo n. 2306/2025
Dia: 23/09/2025
Horário: 10h (dez) horas
Objeto: Registro de preços para fornecimento de material pedagógico para as escolas
Local: https://bnc.org.br/
Edital: O Edital e seus anexos encontram-se à disposição para consulta e download no endereço eletrônico 
http://138.59.40.26:8079/transparencia/ e https://bnc.org.br/.

Maria de Fátima Rodrigues de Azevedo
Pregoeira 

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 1418/2025
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0012/25
PROC. ADM. Nº 777/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE UNIFORMES
EMPRESA: ALTA PATENTE COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA
CNPJ: 01.184.725/0001-40
VALOR: R$ 35.225,40 (Trinta e cinco mil, duzentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos)

São Francisco de Itabapoana, 04 de setembro de 2025.

MILSON DE FREITAS MOTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA, ORDEM PÚBLICA E DEFESA CIVIL


